
Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivald

ybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosio

s lėšos

Privači

os lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Švietimo 

aprūpinimo 

centras 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 

(progimnazijų, 

pagrindinių mokyklų) 

modernizavimas: 

šiuolaikinių 

mokymosi erdvių 

kūrimas

 -  - 2896200.18 2461770.15 434430.03 0 0 0 0 2015 m. 

rugsėjo 14 d.

Kartu su 

projektiniu 

pasiūlymu 

pateiktas 

priedas 

„Projekto 

alternatyvų 

vertinimas“, 

parengtas, 

vadovaujantis 

Optimalios 

projekto   

įgyvendinimo 

alternatyvos

pasirinkimo 

kokybės  

vertinimo 

metodika

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2015 m. rugpjūčio 5 d. įsakymu Nr. V-878 (Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. spalio 23 

d. įsakymo Nr. V-1098 redakcija)    

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.3-CPVA-V-

704 PRIEMONĘ „ŠVIETIMO PRIEINAMUMO DIDNINIMAS“, 

SĄRAŠAS NR. 1

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Siektini stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Iš viso
Projekto tikslas



2. Švietimo 

aprūpinimo 

centras

Tikslinių transporto 

priemonių (geltonųjų 

autobusų) įsigijimas 

 -  - 6082020.39 5169717.33 912303.06 0 0 0 0 2015 m. 

rugsėjo 14 d.

Kartu su 

projektiniu 

pasiūlymu 

pateiktas 

priedas 

„Projekto 

alternatyvų 

vertinimas“, 

parengtas, 

vadovaujantis 

Optimalios 

projekto   

įgyvendinimo 

alternatyvos

pasirinkimo 

kokybės  

vertinimo 

metodika

IŠ VISO:
8978220.57 7631487.48 1346733.09 0 0 0 0

________________________________________________________________________


